
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:35

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
08:38

2.000m Marcha Atlética - CE- Fem - Feminino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

6031 (est) Anna Luiza Ferreira Escola Nova Carapina 12:59.08603 16/09/08 10

4222 (est) Analy Vitorya Miranda da Silva S Estação Conhecimento Serra 15:09.61422 14/04/07 8ES

6083 (est) Julia Carvalho de Melo Escola Nova Carapina 15:24.36608 09/04/09 6

4354 (est) Sophia Nascimento Liborio Balo Estação Conhecimento Serra 17:06.40435 12/03/09 5ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:36

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
08:38

2.000m Marcha Atlética - CE- Mas - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4381 Davi Gabriel Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra 11.30.1288656 12/04/08 10ES

5232 (est) Welington Victor Berrude de Az PMVNI 12.47.21523 15/03/07 8

4423 Guilherme Ribeiro Gabriel Estação Conhecimento Serra 13.18.7488654 20/09/08 6ES

6214 (est) Isac Azevedo dos Santos da Si Escola Nova Carapina 13.21.27621 25/04/08 5

5155 (est) Yuri Cordeiro Vieira PMVNI 14.11.72515 30/07/08 4

5146 (est) João Vitor Louzada Romao PMVNI 16.19.03514 16/08/09 3

6327 (est) Ravy Menezes Dias Escola Nova Carapina 17.05.63632 18/03/09 2
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:45

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
08:59

Fim: 10:40

Salto em Distância - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4781 (est) Augusto Cesar Vieira Do Nascimento Clube Capixaba 5.44478 10/10/07 10ES

3342 Sascha dos Santos AACN-RJ 5.4388458 31/07/08 RJ

4603 (est) Jhonatan De Oliveira Peris PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 5.36460 08/09/08 8

4184 (est) Christian Santana Dos Santos Benônio Gouvêa 5.27418 30/06/08 6ES

5435 (est) Matheus Souza De Lima CECEIER 5.17543 17/03/09 5

4816 (est) Rhuan Ramos Ferreira Clube Capixaba 5.17481 20/11/08 4ES

5977 (est) Ycaro de Assis Gomes Dessaune ASSIFES 5.15597 12/10/07 3ES

4458 (est) Jhonnatas Hemerich Dias Estação Conhecimento Serra 5.12445 05/08/08 2ES

5729 (est) Otávio Ferreira Leles de Oliveira Baixo Guandu 4.86572 24/08/08 1

62410 (est) João Augusto Ferreira Santos Escola Nova Carapina 4.74624 20/10/08

45211 (est) Dyogo Mendonça CAI - VIVA ESPORTE 4.64452 21/04/07

64312 (est) Gladyston de Jesus Figueira Clube Magdalena 4.63643 27/07/08 ES

46313 (est) Kayo De Oliveira Lopes PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 4.59463 09/07/08

54514 (est) Holiver Bispo Pereira CECEIER 4.54545 19/07/08

51615 (est) Vitor Ferreira da Silva PMVNI 4.35516 07/02/09

48416 (est) Daniel Bras Do Santos Clube Capixaba 4.03484 21/09/07 ES

59917 (est) Samuel Santos Napoleão ASSIFES 4.00599 02/05/09 ES

64418 (est) Carlos Moysés Gomes de Almeida Clube Magdalena 3.81644 24/09/09 ES

56919 (est) José Francisco Silvério Lima Baixo Guandu 3.80569 18/01/09

550 (est) Kaua Gonçalves Mel CECEIER NM550 29/04/07

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

478 478 5.44 5.23 x 5.22 4.48 4.381 (est) 

334 88458 5.38 5.32 5.43 x 5.20 -2 Sascha 

460 460 5.26 x 4.98 5.36 5.25 5.113 (est) 

418 418 5.01 4.63 x 5.27 5.09 -4 (est) 

543 543 5.05 4.61 4.87 5.08 5.17 -5 (est) 

481 481 5.05 5.17 4.24 x 5.08 x6 (est) 

597 597 4.90 x 4.83 4.77 4.79 5.157 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:45

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
08:59

Fim: 10:40

445 445 4.93 5.12 - 5.02 4.92 5.028 (est) 

572 572 4.81 4.62 3.97 3.03 3.73 4.869 (est) 

624 624 4.74 x x10 (est) 

452 452 4.64 4.62 -11 (est) 

643 643 4.63 4.39 3.8712 (est) 

463 463 4.59 4.47 4.1713 (est) 

545 545 4.54 4.11 4.5114 (est) 

516 516 4.08 4.35 3.9315 (est) 

484 484 4.03 3.87 3.5916 (est) 

599 599 4.00 x 2.9717 (est) 

644 644 3.65 3.81 x18 (est) 

569 569 x 3.80 x19 (est) 

550 550 x x x(est) 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:50

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
09:05

Fim: 10:10

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4131 Edimara Alves de Jesus Benônio Gouvêa 12.1885627 10/12/07 15ES

5552 (est) Maria Heloisa Gonçalves Brandt Baixo Guandu 9.09555 18/06/09 8

4553 (est) Victtória Marques Guimarães PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 7.86455 29/03/09 6

4684 (est) Jessica Cristina Silva Lopes Clube Capixaba 6.55468 12/12/09 5ES

6475 (est) Thays Souza Lima Clube Magdalena 6.50642 25/04/02 4ES

4276 Jhennyfer Hemerich Dias Estação Conhecimento Serra 6.2789332 21/06/07 3ES

4697 (est) Duane Dinato de Moura Clube Capixaba 5.90469 23/03/07 2ES

4318 (est) Lívia de Oliveira Mendes Estação Conhecimento Serra 5.77431 02/12/09 1ES

6099 (est) Julia Eller Lourenço Alves Escola Nova Carapina 5.62609 20/05/07

45410 (est) Maria Eduarda Brito Nicoli PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 5.29454 18/08/08

47011 (est) Leticia Madeira Souza Clube Capixaba 5.28470 03/05/08 ES

49112 (est) Hemilly Alves Vagmacker Santos Clube Magdalena 5.28491 14/09/09 ES

50013 (est) Ester Salino Guilherme PMVNI 5.20500 10/04/09

54114 (est) Yasmin Ferreira Costa CECEIER 5.16541 08/01/09

60115 (est) Amanda Coelho da Silva Escola Nova Carapina 4.92601 11/11/08

42316 (est) Anna Clara Basilio Lopes Estação Conhecimento Serra 4.51423 12/11/09 ES

50417 (est) Laura Rosa da Silva Gonçalves PMVNI 4.21504 26/09/08

57318 (est) Ana Rebeca Carriço Projeto Juntos 3.87573 26/10/09

53719 (est) Nayra Corte CECEIER 3.40537 13/04/09

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

413 85627 11.14 11.20 11.36 11.83 12.18 11.011 Edimara 

555 555 8.50 8.32 8.54 8.27 8.75 9.092 (est) 

455 455 6.84 7.05 6.98 7.86 x x3 (est) 

468 468 6.55 5.95 6.36 6.04 5.32 5.504 (est) 

647 642 6.40 6.50 6.485 (est) 

427 89332 6.16 5.74 6.26 6.05 6.27 x6 Jhennyfer 

469 469 5.90 x 5.82 5.51 5.76 5.237 (est) 

431 431 4.91 4.47 5.77 5.07 5.59 x8 (est) 

609 609 5.62 5.48 4.359 (est) 

454 454 5.29 x 4.9010 (est) 

470 470 4.73 5.28 5.1011 (est) 

491 491 x 5.07 5.2812 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:50

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
09:05

Fim: 10:10

500 500 - 5.20 4.8313 (est) 

541 541 x 4.06 5.1614 (est) 

601 601 4.76 4.92 4.8915 (est) 

423 423 4.51 x x16 (est) 

504 504 3.47 4.21 3.4017 (est) 

573 573 x x 3.8718 (est) 

537 537 3.35 x 3.4019 (est) 

A marca da atleta primeira colocada passa a ser o novo recorde estadual.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:55

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
09:00

Fim: 10:25

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

5471 (est) Cauê Phelipe Soares Bastianeli CECEIER 44.85547 10/01/07 13

4172 Nicolas Mayllon Souza Rosario Benônio Gouvêa 34.7589161 17/01/08 8ES

4743 (est) Thiago Dias Da Silva Clube Capixaba 32.00474 04/09/08 6ES

4944 Raicony Souza Sobrinho Clube Magdalena 31.2785164 07/01/08 5ES

4495 (est) Daniel Barros Bertine CAI - VIVA ESPORTE 31.21449 17/03/08 4

5506 (est) Kaua Gonçalves Mel CECEIER 30.53550 29/04/07 3

5187 (est) Carlos Eduardo Furlan Betini PMVNI 22.28518 18/02/09 2

4808 (est) Antony Gabriel Santos Costa Clube Capixaba 21.02480 25/02/08 1ES

6149 (est) Alerrandro Correa da Silva Escola Nova Carapina 20.13614 03/12/07

44810 (est) Gabriel da Silva Pontes CAI - VIVA ESPORTE 20.04448 21/08/07

63411 (est) Ryan Menelli  Galvão Escola Nova Carapina 19.33634 09/05/08

57612 (est) Erick Hermely Projeto Juntos 17.40576 31/08/09

48313 (est) Riquelme Silva Santos Clube Capixaba 17.35483 28/01/09 ES

45714 (est) Alvaro Da Hora Silva PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 15.70457 22/06/07

61815 (est) Guilherme Azevedo da Cruz Escola Nova Carapina 15.44618 09/09/08

51416 (est) João Vitor Louzada Romao PMVNI 13.75514 16/08/09

56917 (est) José Francisco Silvério Lima Baixo Guandu 12.79569 18/01/09

56418 (est) Vitor Alochio Baixo Guandu 6.49564 17/08/07

520 (est) Ruan Herbest Pianzoli PMVNI NM520 11/11/08

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

547 547 33.37 41.19 41.91 42.42 44.85 36.081 (est) 

417 89161 25.36 30.57 33.15 26.66 31.21 34.752 Nicolas 

474 474 x x 27.23 29.95 x 32.003 (est) 

494 85164 30.03 31.27 x x x 30.924 Raicony 

449 449 27.66 x 31.12 31.21 26.07 -5 (est) 

550 550 30.53 x 23.14 x x x6 (est) 

518 518 8.34 22.28 17.81 19.54 17.26 x7 (est) 

480 480 21.02 x x x x x8 (est) 

614 614 17.78 20.13 16.549 (est) 

448 448 x 17.79 20.0410 (est) 

634 634 19.33 19.29 x11 (est) 

576 576 17.40 x -12 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:55

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
09:00

Fim: 10:25

483 483 15.73 14.93 17.3513 (est) 

457 457 15.70 15.20 -14 (est) 

618 618 15.44 - -15 (est) 

514 514 x x 13.7516 (est) 

569 569 x x 12.7917 (est) 

564 564 x x 6.4918 (est) 

520 520 x x x(est) 

A marca do atleta primeiro colocado passa a ser o novo recorde do campeonato.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:56

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16

80 Metros com Barreiras Fem - Sub-16 - Feminino - P

Início: 09:03 +1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5801 Maria Rita Conceicao Cabral ASSIFES 17.0186402 24/01/09 345ES

4652 (est) Ana Julia Dias de Souza Clube Capixaba 17.21465 18/12/09 338ES

4643 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 18.0684729 24/11/09 310ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 09:11

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
09:14 +2.7 m/s

80 Metros com Barreiras Fem - Sub-16 - Feminino 
- Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4141 Mariamell Bonela Timbohiba Benônio Gouvêa 15.7989158 06/02/09 10ES

4882 Ewyllyn Amorim Rodrigues Clube Magdalena 15.8786996 25/04/07 8ES

4123 Cissa Ferreira Luz Souto Benônio Gouvêa 16.7389159 24/09/09 6ES

4334 (est) Myllena Souza Santos Dias Estação Conhecimento Serra 17.03433 23/11/09 5ES

6115 (est) Kissyla da Silva Sanat Ana Escola Nova Carapina 17.14611 05/06/08 4

5006 (est) Ester Salino Guilherme PMVNI 18.24500 10/04/09 3

4307 (est) Leticia Costa Amorim Estação Conhecimento Serra 18.54430 24/10/08 2ES

4238 (est) Anna Clara Basilio Lopes Estação Conhecimento Serra 28.69423 12/11/09 1ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 09:20

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16

100 metros com barreiras Masc - Sub-16 - Masculin

1ª Série Início: 09:31 +1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4721 Nata Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 18.2984728 16/07/07 248ES

5902 Gustavo Jorge Miranda Ribeiro ASSIFES 19.1888320 14/03/08 133ES

6163 (est) Erick Max Louzada de Araújo Escola Nova Carapina 19.36616 20/02/09 113

6354 (est) Rikelmy Batista de Oliveira Escola Nova Carapina 21.56635 19/07/07 1

5305 (est) Guilherme Viana de Amorim PMVNI 22.14530 11/05/09 1

2ª Série Início: 09:34 +0.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4391 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 14.6986838 09/01/07 721ES

5892 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 15.5088321 11/02/08 631ES

4163 Mateus Henrique Gomes de Jesus Benônio Gouvêa 16.7285629 16/09/07 476ES

5214 (est) Kaike Souza Mendes PMVNI 18.97521 04/04/08 154

4735 (est) Thiago Libertina De Freitas Ol Clube Capixaba 19.61473 20/03/08 78ES

6276 (est) Kaua Gonçaga Ferreira Escola Nova Carapina 19.74627 27/07/07 65
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 09:25

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
09:25

Fim: 09:33

Salto em Altura - Feminino - Pentatlo

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4651 (est) Ana Julia Dias de Souza Clube Capixaba 1.26465 18/12/09 369ES

580 Maria Rita Conceicao Cabral ASSIFES NM86402 24/01/09 0ES

464 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba NM84729 24/11/09 0ES

Pos. 1,291,261,231,20NomeCBAtNº

465 465 o x x o o x x x1 (est) 

580 86402 x x xMaria 

464 84729 x x xLavinia 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 09:35

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16

100 metros com barreiras Masc - Sub-16 - Masculin

1ª Série Início: 09:49 +1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5911 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 16.0686848 26/03/07 ES

4452 (est) Jhonnatas Hemerich Dias Estação Conhecimento Serra 16.59445 05/08/08 ES

6453 (est) Heloardo Novais Brandão Clube Magdalena 19.36645 27/11/08 ES

4524 (est) Dyogo Mendonça CAI - VIVA ESPORTE 19.43452 21/04/07

5115 (est) Lucas Alves da Fonseca PMVNI 20.43511 18/07/07

5096 (est) Kauã Silva Klein PMVNI 21.25509 24/02/08

4577 (est) Alvaro Da Hora Silva PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 21.99457 22/06/07

6208 (est) Hugo Luiz Nogueira Lucio Escola Nova Carapina 26.28620 07/03/08

2ª Série Início: 09:54 +1.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4461 Kaik Dutra Tavares Estação Conhecimento Serra 16.8788657 24/04/08 ES

6372 (est) Samuel Ferreira Brito Escola Nova Carapina 19.35637 02/04/08

5943 (est) Robert Gomes Clen ASSIFES 19.41594 19/06/08 ES

5764 (est) Erick Hermely Projeto Juntos 19.42576 31/08/09

4585 (est) Edgar Freitas Ribeiro Junior PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 20.51458 02/10/07

6436 (est) Gladyston de Jesus Figueira Clube Magdalena 21.00643 27/07/08 ES

6187 (est) Guilherme Azevedo da Cruz Escola Nova Carapina 22.55618 09/09/08

5158 (est) Yuri Cordeiro Vieira PMVNI 28.10515 30/07/08
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 09:36

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:49

100 metros com barreiras Masc - Sub-16 - 
Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5911 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 16.0686848 26/03/07 10ES

4452 (est) Jhonnatas Hemerich Dias Estação Conhecimento Serra 16.59445 05/08/08 8ES

4463 Kaik Dutra Tavares Estação Conhecimento Serra 16.8788657 24/04/08 6ES

6374 (est) Samuel Ferreira Brito Escola Nova Carapina 19.35637 02/04/08 5

6455 (est) Heloardo Novais Brandão Clube Magdalena 19.36645 27/11/08 4ES

5946 (est) Robert Gomes Clen ASSIFES 19.41594 19/06/08 3ES

5767 (est) Erick Hermely Projeto Juntos 19.42576 31/08/09 2

4528 (est) Dyogo Mendonça CAI - VIVA ESPORTE 19.43452 21/04/07 1

5119 (est) Lucas Alves da Fonseca PMVNI 20.43511 18/07/07

45810 (est) Edgar Freitas Ribeiro Junior PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 20.51458 02/10/07

64311 (est) Gladyston de Jesus Figueira Clube Magdalena 21.00643 27/07/08 ES

50912 (est) Kauã Silva Klein PMVNI 21.25509 24/02/08

45713 (est) Alvaro Da Hora Silva PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 21.99457 22/06/07

61814 (est) Guilherme Azevedo da Cruz Escola Nova Carapina 22.55618 09/09/08

62015 (est) Hugo Luiz Nogueira Lucio Escola Nova Carapina 26.28620 07/03/08

51516 (est) Yuri Cordeiro Vieira PMVNI 28.10515 30/07/08
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 09:50

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16

75 metros - Feminino - Semifinal

1ª Série Início: 10:06 +2.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4151 (est) Jéssica Oliveira dos Santos Benônio Gouvêa 10.24415 07/05/08 QES

6062 (est) Emanuelli Santos Cardoso Soe Escola Nova Carapina 10.27606 05/03/08 Q

4253 (est) Emilly Tavares Santos Estação Conhecimento Serra 10.38425 05/07/08 qES

5054 (est) Alice Magri PMVNI 11.31505 06/05/09

3275 (est) Sofia Alves Da Silva Medeiros AACN-RJ 12.23327 28/04/09 RJ

4716 (est) Amanda Macedo de Matos Clube Capixaba 12.57471 07/04/07 ES

5627 (est) Ketlen Dias Dutra Baixo Guandu 13.05562 12/06/09

2ª Série Início: 10:48 +2.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4871 Emanuelly Cirilo Freitas da Rocha Clube Magdalena 10.0184328 09/12/08 QES

5852 (est) Ana Gabriella da Silva Teixier ASSIFES 10.95585 16/08/07 QES

4213 (est) Adrícia Alane Bezerra Santos Estação Conhecimento Serra 11.19421 17/03/08 qES

5394 (est) Sofia Silva Teixeira CECEIER 11.58539 15/05/09

5405 (est) Valentina Silva Cruz CECEIER 11.93540 27/05/09

5356 (est) Jhennifer Cassimiro Do Nascime CECEIER 13.22535 13/10/08

3217 (est) Yasmim De Souza Tobias AACN-RJ 13.96321 17/02/08 RJ

3ª Série Início: 10:11 +2.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

5011 (est) Ana Paula Costa Silva PMVNI 10.81501 23/05/07 Q

6492 (est) Lorrany Gabrielly Faria EMEB Pedro Milaneze Altoé 11.14649 18/03/08 Q

5863 (est) Hakla Santos Trindade ASSIFES 11.76586 08/12/09 ES

3224 (est) Leticia De Amorim Lopes AACN-RJ 12.43322 03/09/09 RJ

4245 (est) Emanuele Luana Pinto da Silv Estação Conhecimento Serra 12.57424 19/06/09 ES

5606 (est) Evelin Vitória Becker Alves Baixo Guandu 12.62560 16/12/07

5877 (est) Gabriela de Assis Dessaune ASSIFES 14.15587 05/10/09 ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:10

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16

75 metros - Masculino - Semifinal

1ª Série Início: 10:28 +0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4751 Diogo Amorim Costa da Cunha Clube Capixaba 9.1186843 05/07/07 QES

5332 Diego Barcellos Castro VILA OLÍMPICA 9.3881723 09/02/08 QES

6223 (est) Jarlan Santos Santana Escola Nova Carapina 9.44622 08/03/07 q

4494 (est) Daniel Barros Bertine CAI - VIVA ESPORTE 9.88449 17/03/08

4745 (est) Thiago Dias Da Silva Clube Capixaba 9.92474 04/09/08 ES

6456 (est) Heloardo Novais Brandão Clube Magdalena 10.08645 27/11/08 ES

5187 (est) Carlos Eduardo Furlan Betini PMVNI 10.92518 18/02/09

2ª Série Início: 10:32 +0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4921 Gustavo Emanuel Rocha Alves Clube Magdalena 9.2688410 14/01/07 QES

5882 (est) Daniel Wesley Farias Lopes ASSIFES 9.47588 11/12/09 QES

3353 Joao Victor Pereira de Souza AACN-RJ 9.5088780 21/09/07 qRJ

5234 (est) Welington Victor Berrude de Az PMVNI 9.69523 15/03/07

5445 (est) Icaro Ribeiro Dos Santos CECEIER 9.78544 30/10/08

4626 (est) Victor Correia Alves PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 9.99462 19/11/07

5947 (est) Robert Gomes Clen ASSIFES 10.40594 19/06/08 ES

631 (est) Nikolas Batista Aguiar Escola Nova Carapina DQ (16.7 R631 07/05/07

3ª Série Início: 10:38 +4.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

5431 (est) Matheus Souza De Lima CECEIER 9.19543 17/03/09 Q

4932 Isaque Niela da Silva Santos Clube Magdalena 9.4488411 13/05/08 QES

5253 (est) Samuel Reboli Minete PMVNI 9.55525 27/03/07

3344 Sascha dos Santos AACN-RJ 9.6288458 31/07/08 RJ

4635 (est) Kayo De Oliveira Lopes PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 9.85463 09/07/08

5456 (est) Holiver Bispo Pereira CECEIER 9.95545 19/07/08

6417 (est) Yuri Souza Nascimento Escola Nova Carapina 10.02641 18/03/09

5968 (est) Alexandre Sabino Cravo ASSIFES 12.38596 21/10/09 ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:12

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
10:00

Fim: 11:20

Salto em Altura - Masculino - Pentatlo

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4161 Mateus Henrique Gomes de Jesus Benônio Gouvêa 1.7185629 16/09/07 552ES

4392 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 1.6886838 09/01/07 528ES

5213 (est) Kaike Souza Mendes PMVNI 1.56521 04/04/08 434

6354 (est) Rikelmy Batista de Oliveira Escola Nova Carapina 1.53635 19/07/07 411

4725 Nata Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 1.4784728 16/07/07 367ES

4736 (est) Thiago Libertina De Freitas Ol Clube Capixaba 1.41473 20/03/08 324ES

5897 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 1.3588321 11/02/08 283ES

5907 Gustavo Jorge Miranda Ribeiro ASSIFES 1.3588320 14/03/08 283ES

5309 (est) Guilherme Viana de Amorim PMVNI 1.35530 11/05/09 283

62710 (est) Kaua Gonçaga Ferreira Escola Nova Carapina 1.29627 27/07/07 244

616 (est) Erick Max Louzada de Araújo Escola Nova Carapina NM616 20/02/09 0

Pos. 1,741,711,681,651,621,591,561,531,501,471,441,411,381,351,321,29NomeCBAtNº

416 85629 - - - - x o - x o - o o o o o x x o x x x1 Mateus 

439 86838 - - - - o - o - o o o o o x x x2 David 

521 521 o o o o o o o o o o x x x3 (est) 

635 635 o o o o x x o o x x o x o x o x x x4 (est) 

472 84728 o o o x x o o o x o x x x5 Nata 

473 473 o o x o o o x x x6 (est) 

589 88321 o o o x x x7 Kayo 

590 88320 o o o x x x7 Gustavo 

530 530 o x x o x x o x x x9 (est) 

627 627 o x x x10 (est) 

616 616 x x x(est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:15

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
11:02

Fim: 12:32

Arremesso do Peso - Sub-16 - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4961 Roni Fabio De Jesus Santos Clube Magdalena 13.7282332 24/01/07 10 PBES

5472 (est) Cauê Phelipe Soares Bastianeli CECEIER 11.31547 10/01/07 8 PB

4773 (est) Kelmer Ramos Ribeiro Clube Capixaba 9.92477 10/09/07 6 PBES

3334 Matheus Bazeth Silva AACN-RJ 9.7386878 11/09/07 PBRJ

5195 (est) Kaua Deangele Lucio PMVNI 9.40519 25/06/07 5 PB

4806 (est) Antony Gabriel Santos Costa Clube Capixaba 9.20480 25/02/08 4 PBES

3377 Alvaro Rodrigues de Lima Silveira AACN-RJ 9.0888625 31/07/08 PBRJ

4178 Nicolas Mayllon Souza Rosario Benônio Gouvêa 9.0289161 17/01/08 3 PBES

4989 (est) Carlos Augusto Oliveira Souza Clube Magdalena 8.85498 25/06/08 2 PBES

54910 (est) Jorge Bryan Silva Meireles CECEIER 8.73549 17/02/07 1 PB

52011 (est) Ruan Herbest Pianzoli PMVNI 8.71520 11/11/08 PB

33912 Dimitry Rodrigues Campos Testa AACN-RJ 8.4088626 04/08/08 PBRJ

51613 (est) Vitor Ferreira da Silva PMVNI 8.06516 07/02/09 PB

49714 (est) Wellysthon Gonçalves Moreira Clube Magdalena 7.86497 16/06/08 PBES

56515 (est) Breno Samuel Silva Baixo Guandu 7.81565 06/02/07 PB

57716 (est) Nicolas Castelno Projeto Juntos 7.69577 08/08/09 PB

47917 (est) Carlos Daniel Santos Da Silva Clube Capixaba 7.50479 09/03/07 PBES

55318 (est) Emanuel Pereira Cardoso CECEIER 7.44553 14/04/08 PB

56619 (est) Davide Minarini Baixo Guandu 7.34566 16/12/08 PB

44820 (est) Gabriel da Silva Pontes CAI - VIVA ESPORTE 7.30448 21/08/07 PB

62921 (est) Lucas Teixeira Alves Escola Nova Carapina 7.20629 27/02/09 PB

44422 (est) Heitor de Matos Santos Estação Conhecimento Serra 7.14444 04/03/09 PBES

59823 (est) Hyan Batista Rodrigues ASSIFES 6.80598 12/10/09 PBES

63824 (est) Samuel Vieira dos Santos Escola Nova Carapina 6.68638 02/03/09 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

496 82332 13.72 13.28 - x 13.46 -1 Roni 

547 547 10.09 10.53 10.46 11.31 9.89 10.582 (est) 

477 477 9.55 9.23 x 9.92 x 9.523 (est) 

333 86878 8.96 8.88 8.79 9.73 9.46 9.114 Matheus 

519 519 x 9.35 8.06 9.30 9.32 9.405 (est) 

480 480 8.70 8.64 9.17 8.86 9.20 x6 (est) 

337 88625 x 8.59 8.76 x 8.30 9.087 Alvaro 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:15

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
11:02

Fim: 12:32

417 89161 9.02 8.49 8.66 8.66 8.86 8.968 Nicolas 

498 498 6.51 8.85 5.969 (est) 

549 549 8.61 8.73 8.4310 (est) 

520 520 8.71 8.56 8.7011 (est) 

339 88626 x 7.14 8.4012 Dimitry 

516 516 7.01 7.75 8.0613 (est) 

497 497 7.86 7.18 7.2214 (est) 

565 565 7.18 7.80 7.8115 (est) 

577 577 x 7.69 x16 (est) 

479 479 7.14 7.39 7.5017 (est) 

553 553 6.98 7.44 7.2218 (est) 

566 566 x 7.04 7.3419 (est) 

448 448 x 7.30 7.2920 (est) 

629 629 5.97 7.20 6.5721 (est) 

444 444 7.14 6.15 6.7822 (est) 

598 598 x x 6.8023 (est) 

638 638 6.04 6.68 6.4224 (est) 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:30

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
11:07

Fim: 12:25

Salto em Distância - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4881 Ewyllyn Amorim Rodrigues Clube Magdalena 4.5186996 25/04/07 13(-2.4)ES

4142 Mariamell Bonela Timbohiba Benônio Gouvêa 4.3689158 06/02/09 8(-1.6)ES

4673 (est) Maria Clara de Souza Remido de Andrade Clube Capixaba 4.30467 09/07/08 6(-0.8)ES

6064 (est) Emanuelli Santos Cardoso Soero Escola Nova Carapina 4.16606 05/03/08 5

3185 Julia da Conceicao Pinheiro de Andrade AACN-RJ 4.0286747 01/01/08 (-1.2)RJ

5036 (est) Mariana Baltz Ferreira PMVNI 3.71503 31/12/07 4(-1.8)

5067 (est) Izabely Dordenone Ramos PMVNI 3.54506 30/01/08 3

3278 (est) Sofia Alves Da Silva Medeiros AACN-RJ 3.23327 28/04/09 (-0.4)RJ

5419 (est) Yasmin Ferreira Costa CECEIER 3.20541 08/01/09 2

53510 (est) Jhennifer Cassimiro Do Nascimento CECEIER 3.18535 13/10/08 1(-2.3)

47111 (est) Amanda Macedo de Matos Clube Capixaba 2.99471 07/04/07 (-1.0)ES

43112 (est) Lívia de Oliveira Mendes Estação Conhecimento Serra 2.90431 02/12/09 (-0.2)ES

32213 (est) Leticia De Amorim Lopes AACN-RJ 2.56322 03/09/09 RJ

50714 (est) Giulia Vitorazi Bernabé PMVNI 2.55507 03/05/08 (-1.6)

42815 (est) Kindelly Santana Monteiro Estação Conhecimento Serra 2.42428 11/02/08 ES

557 (est) Maria Clara Vieira Cesar Baixo Guandu NM557 26/10/08

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

488 86996 4.15 4.51 4.23 4.11 4.25 -1 Ewyllyn 
-2.0 -2.4 -2.2

414 89158 4.31 x 4.36 4.13 4.14 3.822 Mariamell 
-1.7 -1.4 -1.6

467 467 4.20 4.07 4.30 3.71 3.85 3.783 (est) 
-2.3 -0.8 -0.8

606 606 3.71 3.77 4.14 - 4.16 3.934 (est) 
-3.3 -0.8 -1.9

318 86747 3.81 4.02 - 3.85 3.65 3.835 Julia 
-1.9 -1.2

503 503 3.20 3.71 3.71 3.06 3.39 3.306 (est) 
-2.5 -1.6 -1.8

506 506 3.43 3.49 - - 2.77 3.547 (est) 
-2.5 1.2

327 327 3.23 3.19 2.96 2.62 3.15 3.078 (est) 
-0.4 -1.6

541 541 3.12 3.06 3.20 2.98 3.17 2.909 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:30

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
11:07

Fim: 12:25

-1.0 -1.5

535 535 x 3.18 2.95 2.87 3.02 3.0010 (est) 
-2.3 -1.6

471 471 x 2.99 2.5811 (est) 
-1.6 -1.0 -1.0

431 431 2.59 2.90 2.8312 (est) 
-0.2 -2.5

322 322 2.39 2.34 2.5613 (est) 
-1.6 -1.0

507 507 2.5514 (est) 
-1.6

428 428 2.42 x x15 (est) 
-2.6 -2.3

557 557 x(est) 
-1.2

A marca da atleta primeira colocada iguala o recorde do campeonato para a prova.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:35

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:47

1.000 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4291 Laisa Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra 3:38.6789330 26/07/09 10ES

4222 (est) Analy Vitorya Miranda da Silva S Estação Conhecimento Serra 3:56.22422 14/04/07 8ES

6033 (est) Anna Luiza Ferreira Escola Nova Carapina 3:57.09603 16/09/08 6

5024 (est) Aline Soraya de Paulo Bermord PMVNI 4:03.36502 29/11/09 5

4685 (est) Jessica Cristina Silva Lopes Clube Capixaba 4:20.07468 12/12/09 4ES

5046 (est) Laura Rosa da Silva Gonçalves PMVNI 4:20.71504 26/09/08 3

6027 (est) Ana Caroliny de Jesus Souza Escola Nova Carapina 4:21.03602 23/09/07 2

4358 (est) Sophia Nascimento Liborio Balo Estação Conhecimento Serra 4:26.60435 12/03/09 1ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:40

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
10:40

Fim: 11:40

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4131 Edimara Alves de Jesus Benônio Gouvêa 28.4985627 10/12/07 10ES

5552 (est) Maria Heloisa Gonçalves Brandt Baixo Guandu 28.46555 18/06/09 8

5823 Luysa Gomes Moreira ASSIFES 19.7186846 03/01/07 6ES

5804 Maria Rita Conceicao Cabral ASSIFES 16.6586402 24/01/09 5ES

6125 (est) Laura Soares Lemos Escola Nova Carapina 16.42612 21/10/08 4

4556 (est) Victtória Marques Guimarães PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 14.04455 29/03/09 3

6137 (est) Leila Vitória Santos Pereira Escola Nova Carapina 13.33613 17/04/08 2

4548 (est) Maria Eduarda Brito Nicoli PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 12.87454 18/08/08 1

6489 (est) Rafaela Dalfior EMEB Pedro Milaneze Altoé 11.31648 06/03/08

50210 (est) Aline Soraya de Paulo Bermorde PMVNI 10.94502 29/11/09

46911 (est) Duane Dinato de Moura Clube Capixaba 10.40469 23/03/07 ES

47012 (est) Leticia Madeira Souza Clube Capixaba 10.34470 03/05/08 ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

413 85627 22.31 24.72 24.30 x 28.49 19.261 Edimara 

555 555 22.72 23.12 28.46 x 19.42 x2 (est) 

582 86846 16.70 13.50 16.70 15.62 19.71 17.123 Luysa 

580 86402 x 15.73 14.96 16.12 16.65 x4 Maria 

612 612 15.26 15.28 11.28 14.45 15.29 16.425 (est) 

455 455 14.04 10.69 11.76 9.64 x x6 (est) 

613 613 x x 12.40 13.33 12.27 x7 (est) 

454 454 x 12.87 x 12.56 12.63 12.048 (est) 

648 648 11.23 11.31 9.079 (est) 

502 502 8.48 10.27 10.9410 (est) 

469 469 x 10.40 x11 (est) 

470 470 x 8.80 10.3412 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:45

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:45

1.000 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5921 Arthur Nascimento da Cruz ASSIFES 2:54.1985339 04/04/08 10ES

4362 Brayan Silva Litig Estação Conhecimento Serra 2:58.2588653 17/01/09 8ES

5173 (est) Vitor Perreira Alves PMVNI 3:06.65517 29/12/07 6

4414 Guilherme Pardim de Oliveira Estação Conhecimento Serra 3:07.5589331 12/11/08 5ES

5795 (est) João Rafael Francisco Projeto Juntos 3:11.71579 03/01/07 4

5106 (est) Gabriel Oliveira Casagrande PMVNI 3:19.67510 23/02/08 3

5097 (est) Kauã Silva Klein PMVNI 3:25.54509 24/02/08 2

5668 (est) Davide Minarini Baixo Guandu 3:33.98566 16/12/08 1

4849 (est) Daniel Bras Do Santos Clube Capixaba 3:37.18484 21/09/07 ES

48210 (est) Charles Gonçalves Da Silva Clube Capixaba 3:39.14482 07/07/09 ES

54611 (est) Flayckson Lino Da Silva CECEIER 3:50.43546 06/02/07

61512 (est) Alexandre Renam de Oliveira A Escola Nova Carapina 4:32.72615 21/11/08

438 Davi Gabriel Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra DQ 17.2.2 R88656 12/04/08 ES

486 (est) Lucas Silva Batista Clube Capixaba DQ 17.2.2 R486 26/07/09 ES

459 (est) Bernardo Batista De Souza PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro DNS459 11/10/08
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 11:05

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
11:48

Fim: 12:19

Salto em Altura - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

5051 (est) Alice Magri PMVNI 1.35505 06/05/09 10 PB

5012 (est) Ana Paula Costa Silva PMVNI 1.35501 23/05/07 8 PB

3183 Julia da Conceicao Pinheiro de Andrad AACN-RJ 1.2086747 01/01/08 PBRJ

5064 (est) Izabely Dordenone Ramos PMVNI 1.20506 30/01/08 6 PB

4125 Cissa Ferreira Luz Souto Benônio Gouvêa 1.1589159 24/09/09 5 PBES

321 (est) Yasmim De Souza Tobias AACN-RJ NM321 17/02/08 RJ

585 (est) Ana Gabriella da Silva Teixiera ASSIFES NM585 16/08/07 ES

608 (est) Julia Carvalho de Melo Escola Nova Carapina NM608 09/04/09

Pos. 1,401,351,301,251,201,15NomeCBAtNº

505 505 o o o o o x x x1 (est) 

501 501 - - o o x o x x x2 (est) 

318 86747 x o o - - - x x x3 Julia 

506 506 o x x o - - - - x x4 (est) 

412 89159 x x o x x x5 Cissa 

321 321 x x x(est) 

585 585 - - - - - -(est) 

608 608 x x x(est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 29/08/2022 as 12:45 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 11:16

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:11

300 metros com barreiras - Sub-16 - Feminino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

6111 (est) Kissyla da Silva Sanat Ana Escola Nova Carapina 1:00.28611 05/06/08 10

4292 Laisa Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra 1:00.5389330 26/07/09 8ES

4333 (est) Myllena Souza Santos Dias Estação Conhecimento Serra 1:04.34433 23/11/09 6ES

4304 (est) Leticia Costa Amorim Estação Conhecimento Serra 1:07.54430 24/10/08 5ES

6025 (est) Ana Caroliny de Jesus Souza Escola Nova Carapina 1:11.02602 23/09/07 4
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 11:25

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16

300 metros com barreiras - Sub-16 - Masculino - Fin

1ª Série Início: 11:29

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5891 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 46.0088321 11/02/08 ES

4622 (est) Victor Correia Alves PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 47.60462 19/11/07

5113 (est) Lucas Alves da Fonseca PMVNI 49.31511 18/07/07

4434 (est) Gutierry da Silva Martins Estação Conhecimento Serra 49.86443 14/12/08 ES

6175 (est) Gabriel Araujo Martins dos San Escola Nova Carapina 50.26617 06/03/08

6306 (est) Mateus Ferreira Manoel Escola Nova Carapina 52.22630 02/04/08

4377 (est) Cauã Santos Fernandes da Si Estação Conhecimento Serra 58.78437 26/06/08 ES

2ª Série Início: 11:33

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5911 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 44.3286848 26/03/07 ES

4462 Kaik Dutra Tavares Estação Conhecimento Serra 44.5888657 24/04/08 ES

5923 Arthur Nascimento da Cruz ASSIFES 45.6085339 04/04/08 ES

6404 (est) Walerson Alex Santos de Jesu Escola Nova Carapina 48.72640 22/06/09

4865 (est) Lucas Silva Batista Clube Capixaba 51.10486 26/07/09 ES

5226 (est) Gustavo Henrique da Silva Sev PMVNI 52.05522 04/03/09

4587 (est) Edgar Freitas Ribeiro Junior PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 53.40458 02/10/07

5128 (est) Luis Gustavo Pereira Ferreira PMVNI 54.80512 22/05/09
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 11:26

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:33

300 metros com barreiras - Sub-16 - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5911 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 44.3286848 26/03/07 10ES

4462 Kaik Dutra Tavares Estação Conhecimento Serra 44.5888657 24/04/08 8ES

5923 Arthur Nascimento da Cruz ASSIFES 45.6085339 04/04/08 6ES

5894 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 46.0088321 11/02/08 5ES

4625 (est) Victor Correia Alves PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 47.60462 19/11/07 4

6406 (est) Walerson Alex Santos de Jesus Escola Nova Carapina 48.72640 22/06/09 3

5117 (est) Lucas Alves da Fonseca PMVNI 49.31511 18/07/07 2

4438 (est) Gutierry da Silva Martins Estação Conhecimento Serra 49.86443 14/12/08 1ES

6179 (est) Gabriel Araujo Martins dos Santo Escola Nova Carapina 50.26617 06/03/08

48610 (est) Lucas Silva Batista Clube Capixaba 51.10486 26/07/09 ES

52211 (est) Gustavo Henrique da Silva Seve PMVNI 52.05522 04/03/09

63012 (est) Mateus Ferreira Manoel Escola Nova Carapina 52.22630 02/04/08

45813 (est) Edgar Freitas Ribeiro Junior PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 53.40458 02/10/07

51214 (est) Luis Gustavo Pereira Ferreira PMVNI 54.80512 22/05/09

43715 (est) Cauã Santos Fernandes da Sil Estação Conhecimento Serra 58.78437 26/06/08 ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 11:27

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
11:27

Fim: 11:47

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Pentatlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

5801 Maria Rita Conceicao Cabral ASSIFES 6.8486402 24/01/09 325ES

4642 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 5.9284729 24/11/09 266ES

4653 (est) Ana Julia Dias de Souza Clube Capixaba 5.27465 18/12/09 225ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

580 86402 6.80 6.84 6.741 Maria 

464 84729 4.32 4.47 5.922 Lavinia 

465 465 4.89 5.27 4.933 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 11:28

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
11:28

Fim: 12:15

Arremesso do Peso - Sub-16 - Masculino - Pentatlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4161 Mateus Henrique Gomes de Jesus Benônio Gouvêa 11.6585629 16/09/07 585ES

4392 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 9.0286838 09/01/07 427ES

5903 Gustavo Jorge Miranda Ribeiro ASSIFES 8.2888320 14/03/08 383ES

5214 (est) Kaike Souza Mendes PMVNI 8.12521 04/04/08 373

4725 Nata Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 7.4284728 16/07/07 332ES

5896 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 7.2788321 11/02/08 323ES

6167 (est) Erick Max Louzada de Araújo Escola Nova Carapina 6.88616 20/02/09 300

6358 (est) Rikelmy Batista de Oliveira Escola Nova Carapina 6.62635 19/07/07 285

6279 (est) Kaua Gonçaga Ferreira Escola Nova Carapina 6.43627 27/07/07 274

47310 (est) Thiago Libertina De Freitas Oliveira Clube Capixaba 6.01473 20/03/08 249ES

53011 (est) Guilherme Viana de Amorim PMVNI 5.10530 11/05/09 197

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

416 85629 11.56 10.33 11.651 Mateus 

439 86838 - 7.59 9.022 David 

590 88320 8.13 - 8.283 Gustavo 

521 521 - - 8.124 (est) 

472 84728 - 6.76 7.425 Nata 

589 88321 6.50 7.23 7.276 Kayo 

616 616 6.31 - 6.887 (est) 

635 635 - 6.16 6.628 (est) 

627 627 - 5.57 6.439 (est) 

473 473 5.21 6.01 -10 (est) 

530 530 5.10 - -11 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 11:45

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
11:59 +0.3 m/s

75 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4871 Emanuelly Cirilo Freitas da Rocha Clube Magdalena 10.1784328 09/12/08 10ES

4152 (est) Jéssica Oliveira dos Santos Benônio Gouvêa 10.31415 07/05/08 8ES

6063 (est) Emanuelli Santos Cardoso Soer Escola Nova Carapina 10.39606 05/03/08 6

4254 (est) Emilly Tavares Santos Estação Conhecimento Serra 10.72425 05/07/08 5ES

5855 (est) Ana Gabriella da Silva Teixiera ASSIFES 10.92585 16/08/07 4ES

6496 (est) Lorrany Gabrielly Faria EMEB Pedro Milaneze Altoé 11.16649 18/03/08 3

5017 (est) Ana Paula Costa Silva PMVNI 11.18501 23/05/07 2

4218 (est) Adrícia Alane Bezerra Santos Estação Conhecimento Serra 11.23421 17/03/08 1ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 11:55

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
12:11 -0.2 m/s

75 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4751 Diogo Amorim Costa da Cunha Clube Capixaba 9.1186843 05/07/07 10ES

4922 Gustavo Emanuel Rocha Alves Clube Magdalena 9.4088410 14/01/07 8ES

5333 Diego Barcellos Castro VILA OLÍMPICA 9.4481723 09/02/08 6ES

6224 (est) Jarlan Santos Santana Escola Nova Carapina 9.54622 08/03/07 5

4935 Isaque Niela da Silva Santos Clube Magdalena 9.5588411 13/05/08 4ES

5886 (est) Daniel Wesley Farias Lopes ASSIFES 9.57588 11/12/09 3ES

5437 (est) Matheus Souza De Lima CECEIER 9.59543 17/03/09 2

5258 (est) Samuel Reboli Minete PMVNI 10.00525 27/03/07 1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 14:00

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
14:15

Fim: 15:25

Lançamento do Disco - Sub-16 - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4961 Roni Fabio De Jesus Santos Clube Magdalena 47.1782332 24/01/07 13ES

3332 Matheus Bazeth Silva AACN-RJ 29.7886878 11/09/07 RJ

4983 (est) Carlos Augusto Oliveira Souza Clube Magdalena 27.95498 25/06/08 8ES

3374 Alvaro Rodrigues de Lima Silveira AACN-RJ 26.7688625 31/07/08 RJ

5495 (est) Jorge Bryan Silva Meireles CECEIER 26.37549 17/02/07 6

4366 Brayan Silva Litig Estação Conhecimento Serra 26.0088653 17/01/09 5ES

4777 (est) Kelmer Ramos Ribeiro Clube Capixaba 23.49477 10/09/07 4ES

5528 (est) Alexandre Alves Do Rosário CECEIER 22.61552 19/06/08 3

6149 (est) Alerrandro Correa da Silva Escola Nova Carapina 22.49614 03/12/07 2

51910 (est) Kaua Deangele Lucio PMVNI 22.12519 25/06/07 1

33911 Dimitry Rodrigues Campos Testa AACN-RJ 20.0788626 04/08/08 RJ

47912 (est) Carlos Daniel Santos Da Silva Clube Capixaba 17.45479 09/03/07 ES

48313 (est) Riquelme Silva Santos Clube Capixaba 17.12483 28/01/09 ES

57414 (est) Alison Ribeiro Projeto Juntos 14.63574 17/03/08

63415 (est) Ryan Menelli  Galvão Escola Nova Carapina 13.29634 09/05/08

51216 (est) Luis Gustavo Pereira Ferreira PMVNI 11.80512 22/05/09

497 (est) Wellysthon Gonçalves Moreira Clube Magdalena NM497 16/06/08 ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

496 82332 x 42.03 47.17 x 43.86 x1 Roni 

333 86878 29.33 x 26.17 29.78 26.36 25.982 Matheus 

498 498 x 23.04 27.95 26.84 21.87 26.963 (est) 

337 88625 x 24.13 23.70 26.76 25.45 22.494 Alvaro 

549 549 19.62 x 20.54 17.97 19.61 26.375 (est) 

436 88653 x x 25.89 26.00 x 25.106 Brayan 

477 477 x 20.44 20.19 23.49 x x7 (est) 

552 552 x x 19.89 x 19.66 22.618 (est) 

614 614 16.20 21.59 22.49 x 20.43 18.759 (est) 

519 519 21.54 22.12 x 21.42 x 19.0610 (est) 

339 88626 18.50 20.07 17.0011 Dimitry 

479 479 x 17.45 x12 (est) 

483 483 17.12 14.43 16.6013 (est) 

574 574 x 14.63 13.7414 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 14:00

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
14:15

Fim: 15:25

634 634 13.28 13.29 12.0315 (est) 

512 512 11.13 11.80 x16 (est) 

497 497 x x x(est) 

A marca do atleta primeiro colocada passa a ser o novo recorde do campeonato.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 14:15

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
14:10

Fim: 14:45

Salto em Distância - Feminino - Pentatlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

5801 Maria Rita Conceicao Cabral ASSIFES 3.7186402 24/01/09 244(-0.2)ES

4652 (est) Ana Julia Dias de Souza Clube Capixaba 3.42465 18/12/09 184(-2.7)ES

4643 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 2.9984729 24/11/09 105(-3.9)ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

580 86402 3.71 3.62 3.601 Maria 
-0.2 -1.8 -3.8

465 465 x 2.83 3.422 (est) 
-1.4 -2.1 -2.7

464 84729 2.91 2.99 x3 Lavinia 
-2.9 -3.9 0.1

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 14:16

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
14:10

Fim: 14:45

Salto em Distância - Masculino - Pentatlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4391 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 5.6086838 09/01/07 502(-2.2)ES

4162 Mateus Henrique Gomes de Jesus Benônio Gouvêa 5.0585629 16/09/07 392(-2.4)ES

5893 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 4.9588321 11/02/08 373(-1.2)ES

4734 (est) Thiago Libertina De Freitas Oliveira Clube Capixaba 4.72473 20/03/08 330(-3.3)ES

4725 Nata Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 4.6984728 16/07/07 324(-1.6)ES

5216 (est) Kaike Souza Mendes PMVNI 4.65521 04/04/08 317(-2.4)

6357 (est) Rikelmy Batista de Oliveira Escola Nova Carapina 4.54635 19/07/07 297(-2.7)

6168 (est) Erick Max Louzada de Araújo Escola Nova Carapina 4.11616 20/02/09 224(0.1)

5909 Gustavo Jorge Miranda Ribeiro ASSIFES 3.7688320 14/03/08 168(-2.7)ES

62710 (est) Kaua Gonçaga Ferreira Escola Nova Carapina 3.66627 27/07/07 153(-2.3)

53011 (est) Guilherme Viana de Amorim PMVNI 3.01530 11/05/09 67(-1.2)

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

439 86838 5.04 5.42 5.601 David 
-3.5 -1.3 -2.2

416 85629 4.83 5.05 4.312 Mateus 
-0.6 -2.4 -0.7

589 88321 4.45 4.60 4.953 Kayo 
-3.8 -1.3 -1.2

473 473 4.72 4.36 4.394 (est) 
-3.3 -1.4 -0.3

472 84728 x 4.69 4.175 Nata 
-1.6 -1.6 -2.3

521 521 4.12 4.65 x6 (est) 
-1.1 -2.4 -2.2

635 635 4.50 3.71 4.547 (est) 
-1.5 -2.6 -2.7

616 616 4.11 3.87 3.338 (est) 
0.1 -1.0 -1.0

590 88320 3.74 3.76 3.589 Gustavo 
-3.3 -2.7 -6.2

627 627 x 3.66 3.2510 (est) 
-1.9 -2.3 -0.5

530 530 3.01 3.00 x11 (est) 
-1.2 -1.1 -0.1

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 14:40

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
14:40

Fim: 15:50

Salto em Altura - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4941 Raicony Souza Sobrinho Clube Magdalena 1.7585164 07/01/08 10 PBES

5172 (est) Vitor Perreira Alves PMVNI 1.60517 29/12/07 8 PB

5253 (est) Samuel Reboli Minete PMVNI 1.60525 27/03/07 6 PB

5324 (est) Gustavo da Silva Tessaro PMVNI 1.55532 26/12/09 5 PB

6305 (est) Mateus Ferreira Manoel Escola Nova Carapina 1.50630 02/04/08 4 PB

3326 Leandro de Amorim Lopes AACN-RJ 1.4588446 03/12/07 PBRJ

4817 (est) Rhuan Ramos Ferreira Clube Capixaba 1.45481 20/11/08 3 PBES

4438 (est) Gutierry da Silva Martins Estação Conhecimento Serra 1.40443 14/12/08 2 PBES

5909 Gustavo Jorge Miranda Ribeiro ASSIFES 1.3588320 14/03/08 1 PBES

44210 Guilherme Ribeiro Gabriel Estação Conhecimento Serra 1.3588654 20/09/08 PBES

620 (est) Hugo Luiz Nogueira Lucio Escola Nova Carapina NM620 07/03/08

621 (est) Isac Azevedo dos Santos da Sil Escola Nova Carapina NM621 25/04/08

Pos. 1,821,781,751,701,651,601,551,501,451,401,35NomeCBAtNº

494 85164 - o - x o o o x x o o x o x x - x1 Raicony 

517 517 o o o x o o o x x x2 (est) 

525 525 o o o o x o x x o3 (est) 

532 532 x o x x o o o x o x x x4 (est) 

630 630 o o x o x x o x x x5 (est) 

332 88446 x o o x o x x x6 Leandro 

481 481 o o x x o x x x7 (est) 

443 443 x o x x o x x x8 (est) 

590 88320 o x x x9 Gustavo 

442 88654 x o x x x10 Guilherme 

620 620 x x x(est) 

621 621 x x x(est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 15:05

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16

250 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 15:02

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4151 (est) Jéssica Oliveira dos Santos Benônio Gouvêa 39.96415 07/05/08 ES

4212 (est) Adrícia Alane Bezerra Santos Estação Conhecimento Serra 41.62421 17/03/08 ES

5813 (est) Marceli Pitanga Ferreira dos S ASSIFES 41.99581 10/03/08 ES

5074 (est) Giulia Vitorazi Bernabé PMVNI 43.63507 03/05/08

5375 (est) Nayra Corte CECEIER 51.86537 13/04/09

2ª Série Início: 15:06

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4871 Emanuelly Cirilo Freitas da Rocha Clube Magdalena 35.1784328 09/12/08 ES

4672 (est) Maria Clara de Souza Remido d Clube Capixaba 42.43467 09/07/08 ES

6493 (est) Lorrany Gabrielly Faria EMEB Pedro Milaneze Altoé 43.51649 18/03/08

5864 (est) Hakla Santos Trindade ASSIFES 47.96586 08/12/09 ES

4245 (est) Emanuele Luana Pinto da Silv Estação Conhecimento Serra 54.46424 19/06/09 ES

5416 (est) Yasmin Ferreira Costa CECEIER 1:14.39541 08/01/09
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 15:05

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
15:00

Fim: 15:15

Salto Triplo - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4251 (est) Emilly Tavares Santos Estação Conhecimento Serra 8.70425 05/07/08 10 PB(-0.7)ES

6122 (est) Laura Soares Lemos Escola Nova Carapina 7.75612 21/10/08 8 PB(-1.2)

4343 (est) Sáthyla dos Santos Alves Estação Conhecimento Serra 7.30434 02/09/08 6 PB(-1.5)ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

425 425 8.70 x 8.11 8.45 8.64 8.491 (est) 
-0.7 -1.4 -3.8 -2.0 -1.5 -1.5

612 612 x x 7.75 7.72 x x2 (est) 
-3.9 -0.9 -1.2 -1.3 -2.7 -2.2

434 434 x x x x 7.10 7.303 (est) 
-4.4 -1.3 -2.4 -0.9 -1.5 -1.5

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 15:06

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
15:02

250 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4871 Emanuelly Cirilo Freitas da Rocha Clube Magdalena 35.1784328 09/12/08 15ES

4152 (est) Jéssica Oliveira dos Santos Benônio Gouvêa 39.96415 07/05/08 8ES

4213 (est) Adrícia Alane Bezerra Santos Estação Conhecimento Serra 41.62421 17/03/08 6ES

5814 (est) Marceli Pitanga Ferreira dos Sa ASSIFES 41.99581 10/03/08 5ES

4675 (est) Maria Clara de Souza Remido d Clube Capixaba 42.43467 09/07/08 4ES

6496 (est) Lorrany Gabrielly Faria EMEB Pedro Milaneze Altoé 43.51649 18/03/08 3

5077 (est) Giulia Vitorazi Bernabé PMVNI 43.63507 03/05/08 2

5868 (est) Hakla Santos Trindade ASSIFES 47.96586 08/12/09 1ES

5379 (est) Nayra Corte CECEIER 51.86537 13/04/09

42410 (est) Emanuele Luana Pinto da Silva Estação Conhecimento Serra 54.46424 19/06/09 ES

54111 (est) Yasmin Ferreira Costa CECEIER 1:14.39541 08/01/09

A marca da atleta primeira colocada passa a ser o novo recorde estadual.

Pag : 1/1Relatorio criado em 29/08/2022 as 12:46 - Prova: 159 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 15:20

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16

250 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 15:24

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5971 (est) Ycaro de Assis Gomes Dessaun ASSIFES 32.39597 12/10/07 ES

4182 (est) Christian Santana Dos Santos Benônio Gouvêa 34.37418 30/06/08 ES

3323 Leandro de Amorim Lopes AACN-RJ 34.4688446 03/12/07 RJ

4414 Guilherme Pardim de Oliveira Estação Conhecimento Serra 35.6789331 12/11/08 ES

6175 (est) Gabriel Araujo Martins dos San Escola Nova Carapina 35.73617 06/03/08

5286 (est) Darci Ferreira da Silva Junior PMVNI 36.57528 12/08/08

4827 (est) Charles Gonçalves Da Silva Clube Capixaba 38.72482 07/07/09 ES

2ª Série Início: 15:28

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4921 Gustavo Emanuel Rocha Alves Clube Magdalena 33.4088410 14/01/07 ES

5722 (est) Otávio Ferreira Leles de Olivei Baixo Guandu 34.16572 24/08/08

5443 (est) Icaro Ribeiro Dos Santos CECEIER 35.23544 30/10/08

6404 (est) Walerson Alex Santos de Jesu Escola Nova Carapina 35.94640 22/06/09

5325 (est) Gustavo da Silva Tessaro PMVNI 37.64532 26/12/09

5986 (est) Hyan Batista Rodrigues ASSIFES 39.96598 12/10/09 ES

3ª Série Início: 15:32

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4751 Diogo Amorim Costa da Cunha Clube Capixaba 31.5886843 05/07/07 ES

6222 (est) Jarlan Santos Santana Escola Nova Carapina 32.18622 08/03/07

5793 (est) João Rafael Francisco Projeto Juntos 32.32579 03/01/07

3354 Joao Victor Pereira de Souza AACN-RJ 32.7188780 21/09/07 RJ

5885 (est) Daniel Wesley Farias Lopes ASSIFES 33.74588 11/12/09 ES

5226 (est) Gustavo Henrique da Silva Sev PMVNI 40.59522 04/03/09

5467 (est) Flayckson Lino Da Silva CECEIER 46.97546 06/02/07
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 15:21

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
15:24

250 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4751 Diogo Amorim Costa da Cunha Clube Capixaba 31.5886843 05/07/07 10ES

6222 (est) Jarlan Santos Santana Escola Nova Carapina 32.18622 08/03/07 8

5793 (est) João Rafael Francisco Projeto Juntos 32.32579 03/01/07 6

5974 (est) Ycaro de Assis Gomes Dessaun ASSIFES 32.39597 12/10/07 5ES

3355 Joao Victor Pereira de Souza AACN-RJ 32.7188780 21/09/07 RJ

4926 Gustavo Emanuel Rocha Alves Clube Magdalena 33.4088410 14/01/07 4ES

5887 (est) Daniel Wesley Farias Lopes ASSIFES 33.74588 11/12/09 3ES

5728 (est) Otávio Ferreira Leles de Oliveir Baixo Guandu 34.16572 24/08/08 2

4189 (est) Christian Santana Dos Santos Benônio Gouvêa 34.37418 30/06/08 1ES

33210 Leandro de Amorim Lopes AACN-RJ 34.4688446 03/12/07 RJ

54411 (est) Icaro Ribeiro Dos Santos CECEIER 35.23544 30/10/08

44112 Guilherme Pardim de Oliveira Estação Conhecimento Serra 35.6789331 12/11/08 ES

61713 (est) Gabriel Araujo Martins dos Santo Escola Nova Carapina 35.73617 06/03/08

64014 (est) Walerson Alex Santos de Jesus Escola Nova Carapina 35.94640 22/06/09

52815 (est) Darci Ferreira da Silva Junior PMVNI 36.57528 12/08/08

53216 (est) Gustavo da Silva Tessaro PMVNI 37.64532 26/12/09

48217 (est) Charles Gonçalves Da Silva Clube Capixaba 38.72482 07/07/09 ES

59818 (est) Hyan Batista Rodrigues ASSIFES 39.96598 12/10/09 ES

52219 (est) Gustavo Henrique da Silva Seve PMVNI 40.59522 04/03/09

54620 (est) Flayckson Lino Da Silva CECEIER 46.97546 06/02/07
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 15:30

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
15:40

Fim: 16:40

Lançamento do Disco - Sub-16 - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

5821 Luysa Gomes Moreira ASSIFES 27.8886846 03/01/07 13ES

5602 (est) Evelin Vitória Becker Alves Baixo Guandu 17.80560 16/12/07 8

6483 (est) Rafaela Dalfior EMEB Pedro Milaneze Altoé 16.13648 06/03/08 6

6094 (est) Julia Eller Lourenço Alves Escola Nova Carapina 15.84609 20/05/07 5

6015 (est) Amanda Coelho da Silva Escola Nova Carapina 14.33601 11/11/08 4

5736 (est) Ana Rebeca Carriço Projeto Juntos 13.80573 26/10/09 3

4277 Jhennyfer Hemerich Dias Estação Conhecimento Serra 13.0689332 21/06/07 2ES

5628 (est) Ketlen Dias Dutra Baixo Guandu 13.00562 12/06/09 1

491 (est) Hemilly Alves Vagmacker Santos Clube Magdalena NM491 14/09/09 ES

503 (est) Mariana Baltz Ferreira PMVNI NM503 31/12/07

647 (est) Thays Souza Lima Clube Magdalena NM642 25/04/02 ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

582 86846 27.88 x x 25.15 x 20.471 Luysa 

560 560 14.31 15.38 13.75 17.80 - -2 (est) 

648 648 15.60 14.95 14.70 15.26 15.68 16.133 (est) 

609 609 15.75 13.57 15.31 14.75 x 15.844 (est) 

601 601 13.97 x 10.06 10.06 10.24 14.335 (est) 

573 573 9.19 13.80 12.42 12.32 12.18 11.316 (est) 

427 89332 10.57 11.26 x 11.08 13.06 12.487 Jhennyfer 

562 562 12.67 12.29 11.17 13.00 12.30 x8 (est) 

491 491 x x x(est) 

503 503 x x x(est) 

647 642 x x x(est) 

Anotações das Tentativas

A marca da atleta primeira colocada passa a ser o novo recorde do campeonato.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 15:40

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
15:40

Fim: 16:15

Salto Triplo - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4781 (est) Augusto Cesar Vieira Do Nascimento Clube Capixaba 11.06478 10/10/07 10(-2.0)ES

6242 (est) João Augusto Ferreira Santos Escola Nova Carapina 10.42624 20/10/08 8(-1.6)

5103 (est) Gabriel Oliveira Casagrande PMVNI 10.21510 23/02/08 6(-1.1)

4374 (est) Cauã Santos Fernandes da Silva Estação Conhecimento Serra 9.58437 26/06/08 5(-2.6)ES

6335 (est) Rayslon dos Santos Izidorio Escola Nova Carapina 8.90633 27/12/08 4(-2.8)

528 (est) Darci Ferreira da Silva Junior PMVNI NM528 12/08/08

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

478 478 x 11.06 10.99 10.79 x x1 (est) 
0.5 -2.0 -1.1 -3.0 -1.4 -3.2

624 624 9.72 9.91 9.69 10.03 10.14 10.422 (est) 
-2.5 -1.4 -1.6 -2.6 -1.1 -1.6

510 510 10.21 x 9.08 9.75 9.94 x3 (est) 
-1.1 -1.6 -2.9 -1.6 -1.5 -2.9

437 437 9.29 9.58 x 9.17 9.20 9.454 (est) 
-2.5 -2.6 -1.7 -0.8 -3.1 1.7

633 633 x x 7.98 8.90 x 8.535 (est) 
-2.9 -2.9 -3.8 -2.8 -1.2 -2.8

528 528 x x x x x x(est) 
-1.2 -2.3 -5.9 -2.2 -1.8 -1.1

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 15:45

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16

800 metros - Feminino - Pentatlo

Início: 15:45

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5801 Maria Rita Conceicao Cabral ASSIFES 3.29.2386402 24/01/09 142ES

4652 (est) Ana Julia Dias de Souza Clube Capixaba 3.33.97465 18/12/09 115ES

4643 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 3.34.4484729 24/11/09 112ES
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Data : 28/08/2022 Hora : 15:46

Categoria: Sub-16

Pentatlo Fem - Sub-16 - Feminino - Final

ClubeNo.Col. AtletaCBAt Nasc. PontosMarcaUF

4651 (est) Ana Julia Dias de Souza Clube Capixaba465 18/12/2009 101231ES

5802 Maria Rita Conceicao Cabral ASSIFES86402 24/01/2009 81056ES

4643 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba84729 24/11/2009 6793ES
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 15:50

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Masculino - Pentatlo Início: 15:54

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4161 Mateus Henrique Gomes de Jesus Benônio Gouvêa 2.19.6285629 16/09/07 419ES

4392 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 2.23.8286838 09/01/07 353ES

4723 Nata Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 2.24.1684728 16/07/07 348ES

5894 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 2.31.9488321 11/02/08 243ES

6165 (est) Erick Max Louzada de Araújo Escola Nova Carapina 2.49.71616 20/02/09 88

5306 (est) Guilherme Viana de Amorim PMVNI 2.54.39530 11/05/09 67

5907 Gustavo Jorge Miranda Ribeiro ASSIFES 3.07.9088320 14/03/08 1ES
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Data : 28/08/2022 Hora : 15:51

Categoria: Sub-16

Pentatlo Masc - Sub-16 - Masculino - Final

ClubeNo.Col. AtletaCBAt Nasc. PontosMarcaUF

4391 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra86838 09/01/2007 132531ES

4162 Mateus Henrique Gomes de Jesus Benônio Gouvêa85629 16/09/2007 112424ES

5893 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES88321 11/02/2008 61853ES

4724 Nata Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba84728 16/07/2007 51619ES

5905 Gustavo Jorge Miranda Ribeiro ASSIFES88320 14/03/2008 8968ES

6166 (est) Erick Max Louzada de Araújo Escola Nova Carapina616 20/02/2009 6725

5307 (est) Guilherme Viana de Amorim PMVNI530 11/05/2009 4615

A marca do atleta primeiro colocado passa a ser o novo recorde do campeonato.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 16:15

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
16:34

Revezamento 4x75 metros - Sub-16 - Feminino - Final 
por Tempo - 1ª Série

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4141 Mariamell Bonela Timbohiba Benônio Gouvêa 43.5689158 06/02/09 ES

412 Cissa Ferreira Luz Souto89159 24/09/09 ES

415 (est) Jéssica Oliveira dos Santos415 07/05/08 ES

413 Edimara Alves de Jesus85627 10/12/07 ES

3212 (est) Yasmim De Souza Tobias AACN-RJ 46.51321 17/02/08 RJ

327 (est) Sofia Alves Da Silva Medeiros327 28/04/09 RJ

322 (est) Leticia De Amorim Lopes322 03/09/09 RJ

318 Julia da Conceicao Pinheiro de Andrad86747 01/01/08 RJ

5023 (est) Aline Soraya de Paulo Bermord PMVNI 47.00502 29/11/09

505 (est) Alice Magri505 06/05/09

506 (est) Izabely Dordenone Ramos506 30/01/08

507 (est) Giulia Vitorazi Bernabé507 03/05/08

4684 (est) Jessica Cristina Silva Lopes Clube Capixaba 50.27468 12/12/09 ES

464 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa84729 24/11/09 ES

471 (est) Amanda Macedo de Matos471 07/04/07 ES

465 (est) Ana Julia Dias de Souza465 18/12/09 ES

5375 (est) Nayra Corte CECEIER 51.91537 13/04/09

542 (est) Vallentina De Oliveira Carvalho542 14/04/09

540 (est) Valentina Silva Cruz540 27/05/09

539 (est) Sofia Silva Teixeira539 15/05/09
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Resultado Oficial - 2ª Etapa 
Categoria: Sub-16 Início: 

Horário:   Umidade: Temperatura: 

16:42 

 

Revezamento 4x75 metros - Sub-16 - Feminino - Final 

por Tempo - 2ª Série 
 

Col. No. CBAt Atleta Nasc. UF Clube Reac Marca Ptos 
 

1 647 642 (est) Thays Souza Lima 25/04/02 ES Clube Magdalena 42.65 

 491 491 (est) Hemilly Alves Vagmacker Santo 14/09/09 ES   

 488 86996 Ewyllyn Amorim Rodrigues 25/04/07 ES   

 487 84328 Emanuelly Cirilo Freitas da Rocha 09/12/08 ES   

2 425 425 (est) Emilly Tavares Santos 05/07/08 ES Estação Conhecimento Serra 43.29 

 421 421 (est) Adrícia Alane Bezerra Santos 17/03/08 ES   

 422 422 (est) Analy Vitorya Miranda da Silva S 14/04/07 ES   

 429 89330 Laisa Bastos da Silva 26/07/09 ES   

3 581 581 (est) Marceli Pitanga Ferreira dos San 10/03/08 ES ASSIFES 43.45 

 580 86402 Maria Rita Conceicao Cabral 24/01/09 ES   

 585 585 (est) Ana Gabriella da Silva Teixiera 16/08/07 ES   

 586 85204 Melayne Ferreira Cardoso Flor 20/08/07 ES   

4 606 606 (est) Emanuelli Santos Cardoso Soer 05/03/08  Escola Nova Carapina 47.14 

 603 603 (est) Anna Luiza Ferreira 16/09/08    

 611 611 (est) Kissyla da Silva Sanat Ana 05/06/08    

 612 612 (est) Laura Soares Lemos 21/10/08    

5 555 555 (est) Maria Heloisa Gonçalves Brandt 18/06/09  Baixo Guandu 54.95 

 557 557 (est) Maria Clara Vieira Cesar 26/10/08    

 561 561 (est) Ana Beatriz Won Rondon Caeta 22/01/07    

 560 560 (est) Evelin Vitória Becker Alves 16/12/07    
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Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16 
 

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES 

Data : 28/08/2022 Hora : 16:15 



Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16 

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES 
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Resultado Oficial - 2ª Etapa 
Categoria: Sub-16 Início: 

 
Horário:   Umidade: Temperatura: 

 

Revezamento 4x75 metros - Sub-16 - Feminino - Final 

 

Col. No. CBAt Atleta Nasc. UF Clube Reac Marca Ptos 
 

1 647 642 (est) Thays Souza Lima 25/04/02 ES Clube Magdalena 42.65 10 

 491 491 (est) Hemilly Alves Vagmacker Sant 14/09/09 ES    

 488 86996 Ewyllyn Amorim Rodrigues 25/04/07 ES    

 487 84328 Emanuelly Cirilo Freitas da Rocha 09/12/08 ES    

2 425 425 (est) Emilly Tavares Santos 05/07/08 ES Estação Conhecimento Serra 43.29 8 

 421 421 (est) Adrícia Alane Bezerra Santos 17/03/08 ES    

 422 422 (est) Analy Vitorya Miranda da Silva 14/04/07 ES    

 429 89330 Laisa Bastos da Silva 26/07/09 ES    

3 581 581 (est) Marceli Pitanga Ferreira dos Sa 10/03/08 ES ASSIFES 43.45 6 

 580 86402 Maria Rita Conceicao Cabral 24/01/09 ES    

 585 585 (est) Ana Gabriella da Silva Teixiera 16/08/07 ES    

 586 85204 Melayne Ferreira Cardoso Flor 20/08/07 ES    

4 414 89158 Mariamell Bonela Timbohiba 06/02/09 ES Benônio Gouvêa 43.56 5 

 412 89159 Cissa Ferreira Luz Souto 24/09/09 ES    

 415 415 (est) Jéssica Oliveira dos Santos 07/05/08 ES    

 413 85627 Edimara Alves de Jesus 10/12/07 ES    

5 321 321 (est) Yasmim De Souza Tobias 17/02/08 RJ AACN-RJ 46.51  

 327 327 (est) Sofia Alves Da Silva Medeiros 28/04/09 RJ    

 322 322 (est) Leticia De Amorim Lopes 03/09/09 RJ    

 318 86747 Julia da Conceicao Pinheiro de Andr 01/01/08 RJ    

6 502 502 (est) Aline Soraya de Paulo Bermord 29/11/09  PMVNI 47.00 4 

 505 505 (est) Alice Magri 06/05/09     

 506 506 (est) Izabely Dordenone Ramos 30/01/08     

 507 507 (est) Giulia Vitorazi Bernabé 03/05/08     

7 606 606 (est) Emanuelli Santos Cardoso Soe 05/03/08  Escola Nova Carapina 47.14 3 

 603 603 (est) Anna Luiza Ferreira 16/09/08     

 611 611 (est) Kissyla da Silva Sanat Ana 05/06/08     

 612 612 (est) Laura Soares Lemos 21/10/08     

8 468 468 (est) Jessica Cristina Silva Lopes 12/12/09 ES Clube Capixaba 50.27 2 

 464 84729 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa 24/11/09 ES    

 471 471 (est) Amanda Macedo de Matos 07/04/07 ES    

 465 465 (est) Ana Julia Dias de Souza 18/12/09 ES    

9 537 537 (est) Nayra Corte 13/04/09  CECEIER 51.91 1 

 542 542 (est) Vallentina De Oliveira Carvalh 14/04/09     

 540 540 (est) Valentina Silva Cruz 27/05/09     

 539 539 (est) Sofia Silva Teixeira 15/05/09     

10 555 555 (est) Maria Heloisa Gonçalves Brand 18/06/09  Baixo Guandu 54.95  
 



Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16 

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES 
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Resultado Oficial - 2ª Etapa 
Categoria: Sub-16 Início: 

 
Horário:   Umidade: Temperatura: 

 

Revezamento 4x75 metros - Sub-16 - Feminino - Final 

 

Col. No. CBAt Atleta Nasc. UF Clube Reac Marca Ptos 
 

 

557 557 (est) Maria Clara Vieira Cesar 26/10/08 Baixo Guandu 

561 561 (est) Ana Beatriz Won Rondon Caet 22/01/07  

560 560 (est) Evelin Vitória Becker Alves 16/12/07  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 16:25

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
16:49

Revezamento 4x75 metros - Sub-16 - Masculino - 
Final por Tempo - 1ª Série

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5451 (est) Holiver Bispo Pereira CECEIER 38.49545 19/07/08

546 (est) Flayckson Lino Da Silva546 06/02/07

550 (est) Kaua Gonçalves Mel550 29/04/07

543 (est) Matheus Souza De Lima543 17/03/09

5172 (est) Vitor Perreira Alves PMVNI 38.73517 29/12/07

523 (est) Welington Victor Berrude de Aze523 15/03/07

510 (est) Gabriel Oliveira Casagrande510 23/02/08

525 (est) Samuel Reboli Minete525 27/03/07

5743 (est) Alison Ribeiro Projeto Juntos 41.40574 17/03/08

576 (est) Erick Hermely576 31/08/09

575 (est) Antony Carlos Ramos575 09/09/07

579 (est) João Rafael Francisco579 03/01/07

5644 (est) Vitor Alochio Baixo Guandu 41.83564 17/08/07

566 (est) Davide Minarini566 16/12/08

569 (est) José Francisco Silvério Lima569 18/01/09

572 (est) Otávio Ferreira Leles de Oliveir572 24/08/08
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 16:25

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
16:56

Revezamento 4x75 metros - Sub-16 - Masculino - 
Final por Tempo - 2ª Série

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4461 Kaik Dutra Tavares Estação Conhecimento Serra 36.2488657 24/04/08 ES

438 Davi Gabriel Bastos da Silva88656 12/04/08 ES

439 David Lucas Franquilim Santos86838 09/01/07 ES

436 Brayan Silva Litig88653 17/01/09 ES

5892 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 36.9688321 11/02/08 ES

588 (est) Daniel Wesley Farias Lopes588 11/12/09 ES

592 Arthur Nascimento da Cruz85339 04/04/08 ES

591 Samuel Geslley Farias Lopes86848 26/03/07 ES

6313 (est) Nikolas Batista Aguiar Escola Nova Carapina 38.21631 07/05/07

622 (est) Jarlan Santos Santana622 08/03/07

641 (est) Yuri Souza Nascimento641 18/03/09

624 (est) João Augusto Ferreira Santos624 20/10/08

3334 Matheus Bazeth Silva AACN-RJ 38.7786878 11/09/07 RJ

332 Leandro de Amorim Lopes88446 03/12/07 RJ

334 Sascha dos Santos88458 31/07/08 RJ

335 Joao Victor Pereira de Souza88780 21/09/07 RJ

4745 (est) Thiago Dias Da Silva Clube Capixaba 38.90474 04/09/08 ES

473 (est) Thiago Libertina De Freitas Olive473 20/03/08 ES

486 (est) Lucas Silva Batista486 26/07/09 ES

475 Diogo Amorim Costa da Cunha86843 05/07/07 ES

645 (est) Heloardo Novais Brandão Clube Magdalena DNF645 27/11/08 ES

497 (est) Wellysthon Gonçalves Moreira497 16/06/08 ES

493 Isaque Niela da Silva Santos88411 13/05/08 ES

492 Gustavo Emanuel Rocha Alves88410 14/01/07 ES
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 16:26

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 

Revezamento 4x75 metros - Sub-16 - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4461 Kaik Dutra Tavares Estação Conhecimento Serra 36.2488657 24/04/08 10ES

438 Davi Gabriel Bastos da Silva88656 12/04/08 ES

439 David Lucas Franquilim Santos86838 09/01/07 ES

436 Brayan Silva Litig88653 17/01/09 ES

5892 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 36.9688321 11/02/08 8ES

588 (est) Daniel Wesley Farias Lopes588 11/12/09 ES

592 Arthur Nascimento da Cruz85339 04/04/08 ES

591 Samuel Geslley Farias Lopes86848 26/03/07 ES

6313 (est) Nikolas Batista Aguiar Escola Nova Carapina 38.21631 07/05/07 6

622 (est) Jarlan Santos Santana622 08/03/07

641 (est) Yuri Souza Nascimento641 18/03/09

624 (est) João Augusto Ferreira Santos624 20/10/08

5454 (est) Holiver Bispo Pereira CECEIER 38.49545 19/07/08 5

546 (est) Flayckson Lino Da Silva546 06/02/07

550 (est) Kaua Gonçalves Mel550 29/04/07

543 (est) Matheus Souza De Lima543 17/03/09

5175 (est) Vitor Perreira Alves PMVNI 38.73517 29/12/07 4

523 (est) Welington Victor Berrude de Az523 15/03/07

510 (est) Gabriel Oliveira Casagrande510 23/02/08

525 (est) Samuel Reboli Minete525 27/03/07

3336 Matheus Bazeth Silva AACN-RJ 38.7786878 11/09/07 RJ

332 Leandro de Amorim Lopes88446 03/12/07 RJ

334 Sascha dos Santos88458 31/07/08 RJ

335 Joao Victor Pereira de Souza88780 21/09/07 RJ

4747 (est) Thiago Dias Da Silva Clube Capixaba 38.90474 04/09/08 3ES

473 (est) Thiago Libertina De Freitas Oli473 20/03/08 ES

486 (est) Lucas Silva Batista486 26/07/09 ES

475 Diogo Amorim Costa da Cunha86843 05/07/07 ES

5748 (est) Alison Ribeiro Projeto Juntos 41.40574 17/03/08 2

576 (est) Erick Hermely576 31/08/09

575 (est) Antony Carlos Ramos575 09/09/07

579 (est) João Rafael Francisco579 03/01/07

5649 (est) Vitor Alochio Baixo Guandu 41.83564 17/08/07 1

566 (est) Davide Minarini566 16/12/08

569 (est) José Francisco Silvério Lima569 18/01/09

572 (est) Otávio Ferreira Leles de Olivei572 24/08/08
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 16:26

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 

Revezamento 4x75 metros - Sub-16 - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

64510 (est) Heloardo Novais Brandão Clube Magdalena DNF645 27/11/08 ES

497 (est) Wellysthon Gonçalves Moreira497 16/06/08 ES

493 Isaque Niela da Silva Santos88411 13/05/08 ES

492 Gustavo Emanuel Rocha Alves88410 14/01/07 ES
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Emissão : 29/08/2022

Melhor Índice Técnico Feminino

Edimara Alves de Jesus - Arremesso do Peso (Benônio Gouvêa)

Melhor Índice Técnico Masculino

Raicony Souza Sobrinho - Salto em Altura (Clube Magdalena)
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Data : 29/08/2022

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 22:02:57

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

Estação Conhecimento Serra 891 3 3 2 2 0 1 0 3

ASSIFES 812 3 1 2 2 1 2 2 0

Clube Capixaba 763 4 0 2 1 0 2 3 1

PMVNI 704 0 2 3 1 3 2 4 1

Clube Magdalena 685 3 1 1 1 2 1 0 0

Escola Nova Carapina 586 0 2 1 3 2 2 1 0

CECEIER 467 1 1 0 1 2 1 1 1

Benônio Gouvêa 298 0 2 0 1 0 0 0 1

Projeto Juntos 149 0 0 1 0 1 0 1 1

PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 1210 0 0 1 0 1 0 0 0

VILA OLÍMPICA 611 0 0 1 0 0 0 0 0

CAI - VIVA ESPORTE 512 0 0 0 0 1 0 0 1

Baixo Guandu 513 0 0 0 0 0 0 0 2

Masculino
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Data : 29/08/2022

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 22:02:58

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Estação Conhecimento Serra 1011 2 4 3 4 0 1 2 4

Escola Nova Carapina 792 2 1 3 2 4 0 3 0

Benônio Gouvêa 753 3 3 1 1 1 0 0 0

Clube Magdalena 604 4 1 0 0 1 0 0 0

PMVNI 505 1 1 0 2 0 4 3 0

ASSIFES 486 1 1 2 2 1 0 0 1

Clube Capixaba 397 1 0 2 1 2 0 1 1

Baixo Guandu 258 0 3 0 0 0 0 0 1

EMEB Pedro Milaneze Altoé 129 0 0 1 0 0 2 0 0

PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 1010 0 0 1 0 0 1 0 1

CECEIER 411 0 0 0 0 0 0 0 0

Projeto Juntos 312 0 0 0 0 0 1 0 0

Feminino
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Data : 29/08/2022

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 22:02:58

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-16

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Estação Conhecimento Serra 1901 5 7 5 6 0 2 2 7

Escola Nova Carapina 1372 2 3 4 5 6 2 4 0

ASSIFES 1293 4 2 4 4 2 2 2 1

Clube Magdalena 1284 7 2 1 1 3 1 0 0

PMVNI 1205 1 3 3 3 3 6 7 1

Clube Capixaba 1156 5 0 4 2 2 2 4 2

Benônio Gouvêa 1047 3 5 1 2 1 0 0 1

CECEIER 508 1 1 0 1 2 1 1 1

Baixo Guandu 309 0 3 0 0 0 0 0 3

PMCI-Nosso Esporte Cachoeiro 2210 0 0 2 0 1 1 0 1

Projeto Juntos 1711 0 0 1 0 1 1 1 1

EMEB Pedro Milaneze Altoé 1212 0 0 1 0 0 2 0 0

VILA OLÍMPICA 613 0 0 1 0 0 0 0 0

CAI - VIVA ESPORTE 514 0 0 0 0 1 0 0 1

Geral
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